
 

Behandlingar & Priser 
 

Klassisk ansiktsbehandling 80 minuter 800 kr 

Rengöring, hudanalys, peeling, ånga och porrengöring, massage för ansikte, nacke och dekolletage, mask, 

dagkräm och vårdande foundation. Helt enkelt en suverän kur för ansiktet! 

 

Ansiktsbehandling Ung duo eller singel  40-60 min 400-600 kr 

Rengöring, peeling, ånga och porrengöring samt mask och dagkräm. En komplett rengöring för att skapa 

balans i husen. Kom ensam eller tillsammans med en kompis i duobehandlingen. 

 

Ansiktsbehandling För Män  80 minuter 800 kr 

En klassisk ansiktsbehandling med Kerstins Florians härliga produkter för män. I övrigt samma steg som i 

klassisk ansiktsbehandling. 

 

Djuprengöring Ansikte 45 minuter 500 kr 

Rengöring, hudanalys, peeling, ånga och porrengöring, mask och slutligen dagkräm.  

Allt med fokus på en effektivt ren hy. 

 

Massage plus lilla  60 minuter 600 kr   

Massage Plus stora  80 min 800 kr 

SPA-massage för rygg, nacke och dekolletage. I behandlingen ingår ansiktsrengöring, mask och 

ansiktsmassage med aromaolja. I stora behandlingen ansiktskur med hallon extrakt för maximal 

återfuktning och återfettning. 

 

Thaimassage   75 minuter  600 kr 

Denna massageform kan beskrivas som en blandning mellan akupressur, shiatsu och yoga. Genom 

thaimassagens fysiska bearbetning lösgörs de blockeringar som orsakar smärta och värk. Processen är 

mycket noggrann och exakt. Bär gärna mjuka lediga kläder. Ingen olja används och massagen ges på 

golvmatta.  

 

SPA-massage 45 minuter 450 kr   

Eller 60 minuter 600 kr  

Mjuk och avstressande helkroppsmassage ges med lugnande, balanserande eller stärkande aromaolja.  I 

timmes massage ingår skalp- och ansiktsmassage. 

 

Massage med helkroppsskrubb  75 minuter 750 kr 

En skön start på massagen är att ge kroppen en skrubb för att öka cirkulationen och helhetskänslan i 

efterföljande massage. 

 

Massage 30 minuter 400 kr 

Massage av vald kroppsdel ex rygg, axlar och nacke eller rygg med säte eller ben. 

 

Exklusiv SPA-massage 2 timmar 1200 kr 

Ansiktskur, helkroppsmassage och massage för skalp samt ansikte ger en total upplevelse för kropp och 

själ. Kamomill kroppspeeling, mineralrik creme och aromaolja ingår i kuren. 

 



 

Skrubb med ansiktskur 45 minuter 450 kr 

Skonsam kroppspeeling med finmald pimpsten och kamomill ger en lugnande och renande effekt. Efter 

dusch sprayas kroppen med Kamomill body spray alternativt appliceras body lotion. Du ligger sedan 

inpackad i täcke medan ansiktsrengöring, ansiktsmask och ansiktsmassage med aromaolja utförs.  

 

Aromainpackning 60 minuter 600 kr  

Mjukgörande helkroppsinpackning med lugnande, läkande eller stärkande aromaoljor appliceras med 

mineralrik creme. I behandlingen ingår även en kroppspeeling, ansiktsrengöring, ansiktsmask och 

ansiktsmassage med aromaolja. 

 

Dubbelbehandling 1 timme & 50 minuter  1100 kr 

Aromainpackning / lerinpackning / fuktighetskur i kombination med helkroppsmassage. 

 

Ansiktskur de Luxe 55 minuter 550 kr 

En närande ansiktskur med hallon extrakt för maximal återfuktning och återfettning för alla hudtyper. 

Rengöring med peeling, akupressur massage samt ansiktsmassage följt av mask och passande 

ansiktscreme. Händer och fötter får även dem en speciell behandling. 

 

Ansiktskur  30 minuter  400 kr 

Ansiktsrengöring och mask med lera eller alger som avslutas med ansiktsmassage med aromaolja. 

Ansiktskur med fransar och bryn, formning och färg.  60 minuter  600 kr 

 

Kurbad 30 minuter 300 kr   i annan behandling 195 kr 

Skummande kurbad som ger välbefinnande, spänst, uppiggande eller avslappnande effekt. Bodyspray, 

kamomill eller lavendel, kan väljas efter badet. Kan kombineras med ansiktskur eller annan behandling. 

 

Bodyscrub 20 minuter 300 kr 

Kroppspeeling mild, medium eller stark som förnyar och återfuktar huden. Efter dusch sprayas kroppen 

med bodyspray Lavendel eller Kamomill.  

 

Fotkur de Luxe duo eller singel  45-60 minuter  450-600 kr  

En behandling för dig och en vän med fotbad, fotskrubb och massage under avnjutandet  

av en kopp te. När fötterna vilar och teet avslutas ges stärkande Myrra till naglarna följt av handmassage. 

Allt avslutas med skalpmassage och en stunds avkoppling och småprat.  

 

Fuktighetskur med aloevera   60 minuter  600 kr 

Läkande och fuktighetsbevarande kur bra för torr hy eller efter solning. Efter dusch appliceras Soothing 

body spray och varm gel. Du ligger inpackad i täcke medan nack– och skalpmassage ges. Kuren avslutas 

med skön fotmassage. 

 

Lerinpackning  60 minuter   600 kr     

Helkroppsbehandling för stela leder och trötta muskler som ger nytt liv åt torr hud. Varm TMÄ moor mud 

appliceras på kroppen och får verka medan du ligger inpackad i täcke och ansiktskur utförs.  

 

Brun utan sol  60 minuter 600 kr 

Uppnå en fräsch gyllenbrun hud utan att utsätta dig för skadliga strålar. Denna lyxiga behandling börjar 

med en mild peeling av både kropp och ansikte, fortsätter med en skön applikation av Sunles tanner. 

Behandlingen kan sedan upprepas i tre dagar hemma. 

(Brun utan sol -produkt till tre behandlingar ingår i denna kur för hembehandling.) 
  



 

Drömmar av lavendel 80 minuter 800 kr 

Dröm dig bort till ett lavendelfält. Behandlingen börjar med mineraler kombinerade med lavendelns 

läkande egenskaper i en stärkande helkroppsskrubb. Finn sedan avkoppling i massage med varm lavendel 

body spray. Kuren avslutas med hårbottensmassage och uppfriskande fotmassage.  

Kan med fördel kombineras med en ansiktskur ca 90 min totalt 900 kr. 
 

Badritual á la Kerstin Florian/ gruppbehandling  i hemmet, ca 2-3 tim á 450 kr/person 

Bjud hem vänner till en SPA-kväll med egen terapeut och en total upplevelse med bl a eukalyptus fotbad, 

skrubb för fot och hand. Därefter kroppsskrubb, ansiktskur med rengöring/lermask/skrubb och 

hårinpackning samt efterföljande schamponering.  

Avrundas med applicering av vald lotion alt kroppsspray, fotmassage och handkur  

med myrrolja och lotion. 

Minimun antal 4 personer och upp till 10 personer. 

 

Gruppbehandling lilla ansiktskur eller fotkur. 300 kr/person. 

Gruppbehandlingarna kan med fördel kombineras med yoga eller Afropowerdance. Duo eller 

trippelbehandling finns också så välkommen att diskutera förslag och få prisuppgift. 

 

Duobehandling på bänk 60 minuter 750 kr 

Två personer på varsin bänk. Massage, ansiktskur/behandling och eller skrubb i den kombination ni väljer. 

Priset är total för er båda. Tiden kan förlängas om större behandling önskas, ring då för bokning. 

 

Och lite extra behandlingar 

FRANSAR&BRYN 

Fransar & bryn, form och färg  30 min  300 kr   

Permanent böjning av fransar 60 min 600 kr   

inkluderat är massage för händer & underarmar samt fötter & underben. 

Lösfransar   20 min 200 kr  i behandling 125 kr 

 

VAXNING 

underben 30 min 250 kr läpp 20 min 150 kr 

hela ben 45 min 375 kr axlar 20 min 175 kr 

 

 

 

 

Välkommen till 

 

 
Hyvelgatan 12, 1 tr 

AR Knivsta 

073-998 98 02 

 

www.spaosant.se 

ons-tors 14-20, fre 13-19 

Övrig tid enl ö.k. 


